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Fura^ Maii Metiu > Aomntt Payable > Voucbeis > Add/l^idBle > Re{|dar Entry
WKXKKJyftlO Gross Amount;'Raittttto: 195,123 67 OOP [

0 00 OOP Discount DciitodLocaOon;

'Addrsss:

FELIZ, MICHAEL ISABEL
j  aUBOEtlEONES

{  200

OOt

Schsduicd Dua; U6A)2/2020

06>-02/21)20Net Dut:

Discount Out:

Accounting Datt: 5O'02,'2O2O

Qanh: 00273

1001

EFT EFT

Pay Group:

'Handling;

'Netting;

Account;

Method:

Message:

Action; Hold Payment:

Hold Reason;

Letur of Credit:

Separate Payment:

Pay;

Schedule P.'iymont Payment Option!

Payment Ms 'iioil
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X i 3 tradv Regular E.".t'y

Favwttes Main Menu > Acco ints PayaWe > Vouchers > Add/i^te : Regular Entry
[-KemKw; 00000 64^ ^3 ' GrossAmouni: rjrsgoouUK

Location: 001 Discount: 0 00 DOP Discount Denied
Address:

Scheduled Due; 10:02/2020

Net Due; 10'0?'2020

Discount Due:

Accounting Date: 11^'2020

I Payment Method
BenK:

00273 Pay Group:

Account: 1001 'Handling; RE

Method: EFT EFT UysM 'Netting: H

Message: Messages

Message will ap leaf on remitlance advice.

Schedule Payment Payment Options
Action: Sci:edi-!'> * yment Date: I i'02'202Q Hold Payment

Hold Reason:

Separate Payment
ference: 112&n0208

Letter of Credit;

<5 ProgtaTi,-. I " 9 ■ u'* i"*

mm
'W

Ruth Tejera
Aslstente Administrativa

Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo (PNUD)

Avenida Anacaona #9. Mirador Sur
Santo Domingo. Republica Domiiiicana

Telefono:(+l) 809^370909 Ext. 231
www.dQ.undp.ora Slguenos: K1 O ̂

nRIITTll/^^'AC ':>PSARROliOXJOJC I I V'^^.'^OSOSTENISIE

From: Maria Nicole Mcrillo <maria.morillo@undp.Qrg>
Sent: jueves, 20 de feb -ero de 2020 10:45 a. m.
To: Ruth Tejera <ruth.t ?iera@undp.org>

Subject: FW: Pages

From: Nilda Vallejo <nvalleio@siuben.gob.do>

Sent: jueves, 20 de febiero de 2020 10:41 a. m.
To: Maria Nicole Morllh <maria.morlllo<S)undn.,



Santo Demi]

27 de enero,
tgo,R.D.
^020

Oiicio No. RIIHH- 019-2020

Atencidn

Asunto

Anexo

Muy cortdsmjb]
001-1391955

fecha 20 de

pagar es de

n

Agradeciendc

Atentamente,

VICE^RESIDENCIA DE LA
R.EPUBLICA DOMINICANA

SlUBEN
S I S T E M A U N I C O
DE BENEFIClARIOS

*%iio £e la ConsoGddcidn de la Seguridaifjllimmtatia"

: Hector Medina

Director General del SlUBEN

: Rosa Maritza Toribio

Directora de Operaciones y Financiero

: Solicitud Pago de Vacaciones.

: a) Calculos de Vacaciones.
; b) Opinidn del MAP.

te, le solicitamos el page de Vacaciones de la Sra. Michael Isabel Feliz, Ced.
- j9, segdn los cdlculos emitidos por el Ministerio de Administracidn POblica, en
Enero/2020 y recibido por Recursos Humanos el 27 de Enero, 2020. El monto total a
"^$196,123.67 (Ciento noventa y seis mil ciento veintitr6s pesos con 67/100).RD

su atencion a la presente,
C(OM 0^

iiamMiitv iM«i
utri Bi'-AisiwiM'

try

Nancyjtojas
Encargada Intjerina Recursos Humanos.

NR/rv

4  .« • <1 T *5 1.1 A I» N I C O ff e

"S'K 'tH N n 1' t U > A.}*

• \ HEC0B80S /
fsch«, _

Vicepresldencia de la RepClblica Domlnlcana | Sistema Onico de Benaficlarios (SlUBEN)
Av. John E Kennedv N°.3fl. Fnsannho I a Fo ftnntn nnmlnnr. Don nnm



A:

Asunto:

Anexo:

favor de la

Senora Cttbtnetedecoofdiniidop

Nancy Rojas Sistema OnlcodeBeneficisrlos
Encargada Interlna del Sistema Onico de BeneficiarioSMMS^ BPiaDERECOBSOSiniiirMfOS
Su Despacho.

Remision Cdlculo de Beneficios Laborales.
?or . n

Calculo de Vacaciones No. 335/2020.

Remltimos, cortesmente, el calculo correspondiente a la sollcitud de pago a
seficjp Michael Isabel Fellz, ex empleada de esa Instituclon.

Funcion Public i

administracion

En caso de que
las observacloni

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
del 16 de enero del 2008, "los titulares de los organos o entidades de la

|)ubllca tendran un plazo de quince (IS) dias para tramitar el pago de dichas sumas".
jexista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
IS correspondientes, a los fines de rectificacion.

de estatuto sim

partir del inicio

Los pagos de prestaciones economicas a los funcionarios y servidores publicos
5lificado, seran efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a
del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

Dra. Marlza

Directora de )\elaciones Laboraleyy^



.  repCibucsa dominicana
I  JUNTA CHNXnAU BUHCTORAL JFJ
If DBDULA OB tOBNTUSAO V BUBCTOnAL V,|

. 001-1391955-9 I
•* lUGAR 06 NACJMIENTO;

SANTO DOMINGO, D.N..
FECHADENAClUIEhm::

28MARZ01981 "
NACIONAi.DAD: REPUBLICA DOMINICANA
eaxo; p 8AN0RE: 0+ ESTADOCJVC^ 3QJ_TERA

KSfcSfiM OCUFW;|ON: PSICOLOGO(A)
RECHADEEXmSCm

-» 2B MARZO 2024

MICHAEL ISABEL
FELIZ
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PRESIDENCIA DE LA REPC

No.: DRL-051

A:

2020

Asunto:

Anexo:

favor de la senor

Funclon Publica

administracion

En caso de que
las observacione

de estatuto sim

partir del inicio (

/rea

DRL/Kemisiones, enero,

MAP
MINISTERIO DE
ADMINISTRACldN
PUBLICA

Ave. 27 de rebrero No.4l9,
Fl Mil!6n llSanto Doma^QN.
Republica Dorntrvcana
T. 809-682-3298 • P. 809-687-4043

I -809-200-3297 (sin cargos)

BLICA wvvw.map.gob.do

RNC.: 401-03674-6

'Ano de la Consoildacion de la Seguridad AlimentaHa"

"Avanzamos para ti"

20 de enero de 2020

Senora

Nancy Rojas

GBbtnete de CooKtlnoclOn
dePoUtlcBsSodalBs

SlstemaOnlcodeBeneftdarlos
DPm OfS RECUR80S HUHUNOSEncargada Interlna del Sistema Unico de Beneflciarlos

Su Despacho.

FechaArh T ■ -' A/ " L—■ ,
Por n

Calculo de Vacaciones No. 335/2020.

Remlslon Calculo de Beneficlos Laborales.

Remitimos, cortesmente, el calculo correspondiente a la solicltud de pago a
a Michael Isabel Fellz, ex empleada de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del arti'culo 62 de la Ley Num. 41-08 de
del 16 de enero del 2008, "los titulares de los organos o entidades de la

p|(jblica tendran un plazo de quince (15) dfas para tramltar el pago de dichas sumas".
<  ixista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con

; correspondientes, a los fines de rectlficacion.

Los pagos de prestaciones economicas a los funcionarios / servidores publicos
pliflcado, seran efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a

el tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

Dra. Mariza De
Directora de Relacione^ Laborale^.'^

V

2020



^11^ MINISTERIODE
J i ADMINISTRACldN
9 ̂ pOblica

k»/SiT\2m\o% lara ti

'w-

CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

FO DRL-OOl

Version: 02

"Afio de la Consolidacion de la Segurldad Aiimentaria"

RNC: 401-03674-6

C6dula

Nombre

Apeliido : F

Fecha de Nacimiento:

Sexo ; p

Cargo

Departamento : C

Institucidn

Oj)l--1391955-9
Michael Isabel

jliz

2^/03/1981
Imenino

eI^cargada de RECURSOS HUMANOS
EPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

sterna Unico de Beneficiaries (SlUBEN)

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

NOmer

Fecha d

o

Tiempo Labord

Motive

Fecha de Sallda

: 335-2020

: 17 Anos Interrumpidos

: Renuncia

; 31/12/2019

e Reclamacion ; 13/01/2020

Sueldo : $125,000.00

Descripcldn ! Tiempo Monto

Vacacienes

Art.53, 55, Ley 41-08 del 1IS/OI/OS de Funcidn Publica

34 Dfas 196,123.67

Total General 1  RD$I 96 J 23.67

Nota: Calculos realizados e

las cifras defmitivas estan s

n  base a dates y/e decumentes presentades per la parte interesada. per le cual.
(ijetas a pesibles mediflcacienes y las retencienes de impuestes cerrespendientes.

Dado en Santo Doming
mes de Enero, del aho

>, DIstrlto Nacional, Capital de la Repijblica Dominlcana, a los 13 dfas del

DOS Mil Velnte (2020).
tmU

<
mMtKlil

tnauaaosiMcut

33blneiedeGcoRllnaci6r>

SistemaOnleedeBonfidarios
oisraMA urtico
py ftawByic Dim OERECfffiSOSmffltAIiOS

Ll^ Ramon
MInlstro de Adnil

Ventura Camelo
inlstraclon Publica

i)

y"
/

T

Dra. Mariza la Cruz [flernandez
DIrectora de la DIreccidn de Relaclones

Laborales

Av. 27 de Febrero No, 419,

sector B Mdlbn IL Santo

Domingo, R.D. Tel 809.482>
32981 Fax. 809.486.66S2

tnfo@map.gob.do, Web hje:
vwvw.map.gob.do

DOCUMENTO CONTROLADO

SGC - MAP


